СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области
I

РЕШЕНИЕ

от/#' 2023 с.Барятино №

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального района «Барятинский район» на
территориях сельских поселений: сельское поселение
«Деревня Асмолово», сельское поселение «Село Барятино»,
сельское поселение «Деревня Бахмутово»,
сельское поселение «Деревня Крисаново -  Пятница»,

сельское поселение «Село Сильковичи»,
утверждённые решением Совета депутатов
муниципального района «Барятинский район»
от 09.02.2017г. № 67 (в ред. от 06.09.2023 № 183)

На основании пункта 20 части 1. части 4 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьёй 32
Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учётом заключения о
результатах публичных слушаний от 23 октября 2023 года № 18 по вопросу «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
района «Барятинский район» на территориях сельских поселений: сельское
поселение «Деревня Асмолово», сельское поселение «Село Барятино», сельское
поселение «Деревня Бахмутово», сельское поселение «Деревня Крисаново -
Пятница», сельское поселение «Село Сильковичи», утверждённые решением Совета
депутатов муниципального района «Барятинский район» от 09.02.2017г. № 67 (в ред.
от 06.09.2023 № 183), руководствуясь Уставом муниципального района
«Барятинский район», Совет депутатов муниципального района «Барятинский
район» РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального района
«Барятинский район» на территориях сельских поселений: сельское поселение
«Деревня Асмолово», сельское поселение «Село Барятино», сельское поселение
«Деревня Бахмутово», сельское поселение «Деревня Крисаново -  Пятница», сельское
поселение «Село Сильковичи», утверждённые решением Совета депутатов

муниципального района «Барятинский район» от 09.02.2017г. № 67 (в ред. of
06.09.2023 № 183) следующие изменения:
1.1 Изменить вид территориальной зоны земельного участка с кадастровым
номером 40:02:130209:398 площадью 4370 кв.м., в с. Барятино сельского
поселения «Село Барятино» с зоны Ж 1 (Зона застройки малоэтажными жилыми
домами) на зону II 1 (Коммунально -  складская зона (санитарно-защитные зоны -
до 100 м).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

#